
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

تاج الدين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

633

1

2

3

4

5

6

7

8

251816330001

251816330002

251816330003

251816330004

251816330005

251816330006

251816330007

251816330008

باسم رعد حسن عيسى

جعفر عاصم توفيق عبدالحسين

حسن علي عبدالرزاق عبدالحسين

حيدر عزام محمد جوده

رسول سعد عبدالحسين عبدالجليل

زين العابدين فليح حسن جبار

عباس علي جبار فرهود

علي زهير حميد حسين

64

84

87

81

68

72

83

79

56

74

75

80

68

51

81

80

55

61

64

88

57

50

68

62

73

73

73

68

63

57

80

75

58

70

79

76

59

52

78

75

62

76

92

79

62

68

75

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

368

438

470

472

377

350

465

446

61.33

73

78.33

78.67

62.83

58.33

77.5

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

70

95

98

95

77

83

83

88

54

76

73

86

72

47

82

90

56

58

68

90

56

44

64

60

76

76

80

66

65

51

76

86

65

79

78

91

74

56

85

85

68

82

100

89

69

79

76

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

389

466

497

517

413

0

466

484

64.83

77.67

82.83

86.17

68.83

0

77.67

80.67

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

72

75

66

58

60

82

69

57

71

76

74

63

55

79

70

54

63

59

86

57

51

71

63

70

69

65

70

60

63

83

63

50

61

80

61

44

47

70

64

55

69

84

69

55

57

74

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

344

405

439

426

0

0

459

404

57.33

67.5

73.17

71

0

0

76.5

67.33
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9

10

11

12

13

14

15

16

251816330009

251816330010

251816330011

251816330012

251816330013

251816330014

251816330015

251826330016

علي عباس شهيد جبر

علي عبدالامير  كريم جبر

كرار صدام حبيب صيهود

محمد بشير احمد مصطفى

مصطفى احمد عبدالامير  لفته

مصطفى علي عبدالرزاق عبدالحسين

مهدي علي عبدالرزاق عبدالحسين

بنين حيدر عبدالمحسن متعب

77

72

67

77

84

74

87

65

70

66

66

69

74

61

82

66

64

61

58

58

70

53

73

63

57

66

56

54

60

51

70

57

61

62

50

74

71

68

91

68

73

65

58

78

77

62

86

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

392

355

410

436

369

489

389

67

65.33

59.17

68.33

72.67

61.5

81.5

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

85

86

72

90

97

91

95

69

70

67

68

79

75

66

82

70

68

70

56

64

68

57

80

61

48

72

48

49

56

46

70

56

59

72

45

91

79

78

98

70

80

70

57

89

82

64

90

80

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

437

0

0

457

0

515

406

0

72.83

0

0

76.17

0

85.83

67.67

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

58

62

64

70

56

79

61

70

64

63

59

73

56

82

61

59

52

59

51

71

48

65

65

66

59

64

58

64

56

69

57

62

52

52

56

63

58

83

66

66

60

59

66

71

60

82

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

391

345

359

354

412

0

460

370

65.17

57.5

59.83

59

68.67

0

76.67

61.67
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633

17

18

19

20

21

22

23

251826330017

251826330018

251826330019

251826330020

251826330021

251826330022

251826330023

بنين حيدر محمد ابراهيم

زهراء امين حاكم نعمه

زينب جواد احمد مصطفى

زينب عماد عبدعلي جابر

عذراء هادي عبدزيد عبد

فاطمه راضي جاسم كاظم

كوثر احمد عبدالامير  محمد

91

63

87

69

55

94

65

78

62

86

68

61

90

61

86

63

76

57

50

97

69

77

69

78

50

54

87

63

75

67

79

58

44

83

63

73

70

87

65

71

89

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

480

394

493

367

0

540

393

80

65.67

82.17

61.17

0

90

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

95

60

87

75

56

100

68

75

60

89

61

60

89

53

84

66

78

54

46

100

73

72

77

75

43

57

90

72

74

69

82

56

40

90

66

73

78

95

70

91

92

87

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

473

410

506

0

0

561

419

78.83

68.33

84.33

0

0

93.5

69.83

4 باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

65

87

62

54

88

61

81

63

83

74

61

91

69

87

59

74

60

52

94

64

82

61

81

56

50

84

54

76

65

76

60

47

75

59

72

62

78

59

50

85

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

485

375

479

371

0

517

364

80.83

62.5

79.83

61.83

0

86.17

60.67
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تاج الدين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

633

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المشخاب

23

المشاركون

22

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.65%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323194

 69.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231670
 82.61% 0


