

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة تاج الدين المختلطة

633

يجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	57.33	344	55	50	70	54	57	58	السعي	251816330001	1
	ناجح	64.83	389	68	65	76	56	54	70	الامتحان النهائي	باسم رعد حسن عيسى	
	ناجح	61.33	368	62	58	73	55	56	64	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.5	405	69	61	69	63	71	72	السعي	251816330002	2
	ناجح	77.67	466	82	79	76	58	76	95	الامتحان النهائي	جعفر عاصم توفيق عبدالحسين	
	ناجح	73	438	76	70	73	61	74	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.17	439	84	80	65	59	76	75	السعي	251816330003	3
	ناجح	82.83	497	100	78	80	68	73	98	الامتحان النهائي	حسن علي عبدالرزاق عبدالحسين	
	ناجح	78.33	470	92	79	73	64	75	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	71	426	69	61	70	86	74	66	السعي	251816330004	4
	ناجح	86.17	517	89	91	66	90	86	95	الامتحان النهائي	حیدر عزام محمد جوده	
	ناجح	78.67	472	79	76	68	88	80	81	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	44	60	57	63	58	السعي	251816330005	5
	ناجح	68.83	413	69	74	65	56	72	77	الامتحان النهائي	رسول سعد عبدالحسين عبدالجليل	
	ناجح	62.83	377	62	59	63	57	68	68	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	57	47	63	51	55	60	السعي	251816330006	6
	مكمل	0	0	79	56	51	44	47	83	الامتحان النهائي	زين العابدين فليح حسن جبار	
قرار	ناجح	58.33	350	68	52	57	<u>50</u>	51	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.5	459	74	70	83	71	79	82	السعي	251816330007	7
	ناجح	77.67	466	76	85	76	64	82	83	الامتحان النهائي	عباس علّي جبار فرهود	
	ناجح	77.5	465	75	78	80	68	81	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.33	404	75	64	63	63	70	69	السعي	251816330008	8
	ناجح	80.67	484	75	85	86	60	90	88	الامتحان النهائي	علي زهير حميد حسين	
	ناجح	74.33	446	75	75	75	62	80	79	الدرجة النهائية		



## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة تاج الدين المختلطة

633

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	65.17	391	66	62	66	59	70	68	السعي	251816330009	9
	مكمل	0	0	80	59	48	68	70	85	الامتحان النهائي	علي عباس شهيد جبر	
	ناجح	67	402	73	61	57	64	70	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	57.5	345	60	52	59	52	64	58	السعي	251816330010	10
	ناجح	72.83	437	70	72	72	70	67	86	الامتحان النهائي	علي عبدالأمير كريم جبر	
	ناجح	65.33	392	65	62	66	61	66	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	59.83	359	59	52	64	59	63	62	السعي	251816330011	11
	مكمل	0	0	57	45	48	56	68	72	الامتحان النهائي	کرار صدام حبیب صیهود	
قرار	ناجح	59.17	355	58	<u>50</u>	56	58	66	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	59	354	66	56	58	51	59	64	السعي	251816330012	12
	مكمل	0	0	89	91	49	64	79	90	الامتحان النهائي	محمد بشير احمد مصطفى	
	ناجح	68.33	410	78	74	54	58	69	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.67	412	71	63	64	71	73	70	السعي	251816330013	13
	ناجح	76.17	457	82	79	56	68	75	97	الامتحان النهائي	مصطفى احمد عبدالامير لفته	
	ناجح	72.67	436	77	71	60	70	74	84	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	60	58	56	48	56	56	السعي	251816330014	14
	مكمل	0	0	64	78	46	57	66	91	الامتحان النهائي	مصطفى علي عبدالرزاق عبدالحسين	
	ناجح	61.5	369	62	68	51	53	61	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.67	460	82	83	69	65	82	79	السعي	251816330015	15
	ناجح	85.83	515	90	98	70	80	82	95	الامتحان النهائي	مهدي علي عبدالرزاق عبدالحسين	
	ناجح	81.5	489	86	91	70	73	82	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.67	370	60	66	57	65	61	61	السعي	251826330016	16
	ناجح	67.67	406	80	70	56	61	70	69	الامتحان النهائي	بنين حيدر عبدالمحسن متعب	
	ناجح	64.83	389	70	68	57	63	66	65	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة تاج الدين المختلطة

633

جه	النتيم	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80.83	485	72	76	82	87	81	87	السعي		251826330017	17
	ناجح	78.83	473	73	74	72	84	75	95	الامتحان النهائي	محمد ابراهيم	بنین حیدر	
	ناجح	80	480	73	75	77	86	78	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	62	65	61	59	63	65	السعي		251826330018	18
	ناجح	68.33	410	78	69	77	66	60	60	الامتحان النهائي	ین حاکم نعمه	زهراء ام	
	ناجح	65.67	394	70	67	69	63	62	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	78	76	81	74	83	87	السعي		251826330019	19
	ناجح	84.33	506	95	82	75	78	89	87	الامتحان النهائي	زینب جواد احمد مصطفی		
	ناجح	82.17	493	87	79	78	76	86	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	59	60	56	60	74	62	السعي		251826330020	20
	مكمل	0	0	70	56	43	54	61	75	الامتحان النهائي	زينب عماد عبدعلي جابر		
	ناجح	61.17	367	65	58	50	57	68	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	47	50	52	61	54	السعي		251826330021	21
	مكمل	0	0	91	40	57	46	60	56	الامتحان النهائي	ي عبدزيد عبد	عذراء هاد	
قرار	مكمل	0	0	71	44	54	<u>50</u>	61	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	86.17	517	85	75	84	94	91	88	السعي		251826330022	22
	ناجح	93.5	561	92	90	90	100	89	100	الامتحان النهائي	فاطمه راضي جاسم كاظم		
	ناجح	90	540	89	83	87	97	90	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	57	59	54	64	69	61	السعي		251826330023	23
	ناجح	69.83	419	87	66	72	73	53	68	الامتحان النهائي	عبدالامير محمد	کوثر احمد خ	
	ناجح	65.5	393	72	63	63	69	61	65	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة تاج الدين المختلطة

الم	الدين	ناج	المدرسه	استم	633

الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	الرياضيات العلوم	اللغة العربية اللغة الانكليزية	زبية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
------------------------------------	------------------	--------------------------------	---------------	-------------	-------------	----



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
82.61%	0	4	19	23	23	السعي
69.57%	0	7	16	23	23	الامتحان
95.65%	0	1	22	23	23	النهائي